8 Da sandte Amazia Boten zu Joas, dem
Sohn Joahas, des Sohns Jehu, dem Kö-
nige Israels, und ließ ihm sagen: Komm
9 her, laß uns mit einander besehen. * Aber
Joas, der König Israels, sandte zu Ama-
zia, dem Könige Juda, und ließ ihm sagen:

23. B.vE: warf sie (auch) nicht (weg). B.dW.vE:
bis jetzt.

25. J. aber, der Sohn Joahas, nahm wiederum.
dW.vE: im Str. B: Kriege. A: kraft des Str. B:
wieder herbei. vE: w. an sich. dW: zurück. (A: u. er
gab ... zurück.)

3. B.dW.vE: (nach allem) ganz (so) wie ... gethan
(hatte, so) that er.

eos neque projicere penitus usque
17,20. in praesens tempus. * Mortuus est 24
v.3.. autem Hazael rex Syriae, et re-
gnavit Benadad filius ejus pro eo.
* Porro Joas filius Joachaz tulit ur- 25
bes de manu Benadad filii Hazael,
quas tulerat de manu Joachaz patris
v.19. sui jure praelii; tribus vicibus per-
cussit eum Joas et reddidit civitates
Israel.

In anno secundo Joas filii **XIV.**
Joachaz regis Israel regnavit Amasias
2Ch. 24,27; 25,1ss. filius Joas regis Juda. * Viginti 2
quinque annorum erat, cum regnare
coepisset, viginti autem et novem an-
nis regnavit in Jerusalem; nomen
matris ejus Joadan de Jerusalem.
2Ch.25,2.* Et fecit rectum coram Domino, ve- 3
rumtamen non ut David pater ejus;
16,2.18,3 juxta omnia quae fecit Joas pater
12,2s. suus fecit. * Nisi hoc tantum quod 4
15,4.18,4 excelsa non abstulit; adhuc enim po-
pulus immolabat et adolebat incen-
2Ch.25,3. sum in excelsis. * Cumque obtinuis- 5
12,20. set regnum, percussit servos suos, qui
2Ch.25,4. interfecerant regem patrem suum; * fi- 6
9,26. lios autem eorum, qui occiderant,
non occidit, juxta quod scriptum est
Dt.24,16. in libro legis Moysi, sicut praecepit
Jos.7,24. Dominus, dicens: Non morientur pa-
Jer. 31,30. tres pro filiis neque filii morientur
Ez.18,19s. pro patribus, sed unusquisque in
2Ch. 25,11,14; 25,18; 2Sm.8,13. peccato suo morietur. * Ipse per- 7
(Ex.16,1. cussit Edom in valle Salinarum, de-
cem millia, et apprehendit petram in
praelio vocavitque nomen ejus Jectel-
hel usque in praesentem diem.

2Ch. 25,17ss. Tunc misit Amasias nuntios ad 8
Joas filium Joachaz filii Jehu regis
v.11s. Israel, dicens: Veni et videamus nos!
23,29; * Remisitque Joas rex Israel ad Ama- 9
2Ch. 25,18; Jud.9,14. siam regem Juda, dicens: Carduus

2. A1.: nomen autem.

5. B.dW.vE: das Königr. (Königthum) in seiner
Hand befestigt war.

6. dW.vE.A: Söhne. A: Buche des Ges. M. B.
dW.vE.A: getödtet werden.

7. B.vE.A: nahm (ein). dW: eroberte. B: in dem
Krieg.

8. B.dW: Damals. vE: Alsbann? A: Zu der
Zeit. B.dW.vE: L. uns einander (wir wollten uns)
von Angesicht sehen.